Informo para devidos fins que a solicitação de emissão da nota de empenho contida 

no processo nº 8516968-98.2022.8.06.0000, decorrente da contratação direta de empresa 

especializada para avaliação mercadológica para locação de galpão, da empresa Gomes e 

Oliveira Engenharia Ltda, no valor atestado de R$ 2.956,08 (dois mil, novecentos e 

cinquenta e seis reais e oito centavos), relativo ao 2º grau de jurisdição, foi por mim 

conferida, estando apta ao empenho nos termos dos art. 58 e 62 da Lei 4320/64.

Kênio Ferreira Dantas
Em substituição à Coordenadora de Gestão Administrativa

DESPACHO

Conforme Portaria de nº 1707/2022, artigo 11º, inciso I, autorizo a emissão de nota de 

empenho, no valor atestado de R$ 2.956,08 (dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e 

oito centavos), relativo ao 2º grau de jurisdição, decorrente da contratação direta de empresa 

especializada para avaliação mercadológica para locação de galpão, da empresa Gomes e 

Oliveira Engenharia Ltda.

Marcos Luiz de Almeida Araruna Fialho